
1 令和５年度 基盤整備交付金(基金) 

南部浄化センターポンプ井ポンプ更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社 小野建設 玄海支店　支店長　稲葉　由美

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年6月2日(金) 13時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和5年6月6日(火) 令和5年9月29日(金) (116日間)

予 定 価 格 5,300,000円（税抜） 5,830,000円（税込）

最低制限価格 4,875,455円（税抜） 5,363,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 5,200,000円（税抜） 5,720,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

5,250,000

入札業者名 第１回 第２回

落札

2
株式会社 岸本組
玄海支店

5,400,000

1
株式会社 小野建設
玄海支店

5,200,000

4 中山組株式会社 5,600,000

5 有限会社 池田産業 5,500,000

3 有限会社 ショー

6 有限会社 徳永工務店 5,630,000

7

8

9

10



1 令和５年度　

水質検査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県西松浦郡有田町桑古場乙2323番地4

株式会社微研テクノス　佐賀支店　支店長　藤田　大輔

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

8

6
株式会社太平環境科学センター
佐賀営業所 498,000

7
株式会社CRC食品環境衛生研究所
佐賀営業所 524,600

4
株式会社微研テクノス
佐賀支店

484,000 落札

5 株式会社ブルーム 598,900

2
西部環境調査株式会社
佐賀営業所

500,000

3 新栄地研株式会社 534,200

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
一般社団法人　佐賀県環境
科学検査協会

530,000

最低制限価格

落 札 価 格 484,000円（税抜）

無

532,400円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年6月2日(金) 13時15分～

(291日間)

予 定 価 格 534,200円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和5年6月6日(火) 令和6年3月22日(金)

587,620円（税込）


